

بایید سطح بهداشت روانی خود را

ارتقا دهیم

- اگر با ناراحتی‌های روانی مواجه شدیم با حوصله و متانت آنها را رفع کنیم و از تصمیم‌های عجولانه پرهیزیم.
- در ناراحتی‌های شدید، درد دل و گریه کردن باعث تخلیه روانی و آرامش می‌شود. در این شرایط از یک دوست صمیمی کمک بگیریم.
- مشارکت جو باشیم تا دوستان جدید بیاییم.
- با پرورش ابعاد روحی، معنوی و مذهبی شخصیت خود و فرزندانتما، به سلامت روانی بالاتری دست بیاییم.

- با احترام به دیگران به بهداشت روانی خود و دیگران کمک کنیم.
- به احساسات دیگران توجه کنیم و ویژگی‌های آن‌شان را بشناسیم.
- محیط زندگی را در حد توان، جذاب و پانشاط سازیم و از مشاهده فعالیت‌های جدید لذت ببریم.
- فرصت‌های مناسب برای بروز احساسات خود و دیگران ایجاد کنیم.

- به دست آوردن بهداشت روانی منوط به روبرو شدن با واقعیت، سازگار شدن با تغییرات، ظرفیت داشتن برای مقابله با اضطراب‌ها، کم توقع بودن، احترام قائل شدن برای دیگران است.
- کوششیم این شرایط در خانواده فراهم شود.

- رفتار والدین باید به گونه‌ای باشد تا فرزندان، خود را در زندگی شاد، خوشحال و فارغ از گرفتاری‌ها احساس کنند. همیشه احساس موفقیت و ارزشمندی خود و اعضا را بیان نماییم. با انجام فرایض دینی و رفتارهای صحیح، فرزندان را ترغیب نماییم که مذهب، تأمین کننده بهداشت روان است.
- به جای گریز از مشکلات، باید قدرت عمل و تفکر خود را در مقابله با آنها افزایش دهیم تا خود و اعضای خانواده به شادی، صفا و آرامش برسیم.

- به فرزندانمان بیاموزیم حتی در تجربه‌های تلخ زندگی نیز فرصت‌های خوبی وجود دارد که باید کشف کرده و در زندگی به کار بریم.
- به خود و دیگران آموزش دهیم به جای سرکوب احساسات آزار دهنده مثل حسادت و کینه توزی، آنها را به گونه‌ای صحیح بیان و خود را تخلیه کنند.
- برای اصلاح رفتار دیگران هرگز از شیوه تحقیر و سرزنش استفاده نکنیم بلکه با تأکید بر نقاط مثبت آنها، نقاط ضعف را برطرف کنیم.

- با اتکا به خدای بزرگ نقطه اطمینان بخشی پیدا کنیم که مؤثرترین داروی شفابخش نگرانی‌ها و اضطراب‌هاست. با یاد خواندن و رشد معنویت در خانواده، بهداشت روانی خود و اعضای خانواده و دیگران را بیمه کنید.

تپیه و تنظیم: اعظم ایزدی

علمی – فرهنگی

مصرف منطقی دارو؛ علل و راه های مقابله با مقاومت دارویی

♦ دکتر ساره رزازاده - مدیر دارو و غذای شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون

اگر شما هم جزء آن دسته از افرادی هستید که علاقه عجیبی به مصرف داروها دارید، حتما این مطلب را مطالعه کنید.
کشور ما به لحاظ مصرف دارو است و در آذربای بعد از چین مقام دوم را دارد. به نظر شما اگر دارویی را ناپجا مصرف کنید چه مخاطراتی در انتظار شماست؟ این روزها جامعه پزشکی شاهد به وجود آمدن بیماری‌های عفونی است که به داروها و آنتی بیوتیک های امروزی مقاومت نشان می‌دهند و دیگر قابل درمان نیستند. به نظر شما چه کسی مسوول این نتایج نگران کننده است؟

خوددرمانی چه معایبی می تواند داشته باشد؟

خود درمانی عبارت است از درمان دارویی یا غیر دارویی توسط بیمار بدون مراجعه به پزشک. مصرف داروهای تجویزی به سلیقه خود و تغییر در نحوه مصرف آنان؛ مثلا اگر پزشک مصرف دارویی را سه بار در روز تجویز کرده، بیمار سرخود تعداد مصرف را بیشتر یا کمتر کند. و یا



استفاده از داروهای گیاهی به توصیه دوست یا پزشک در موارد خطرناک، یکی از عادات غلط و مرسوم است که مردم جامعه ما به آن مبتلا هستند. متأسفانه اکثر افراد حتی در موارد ضروری، با مراجعه به داروخانه و اصرار در تهیه دارو بدون نسخه و به تشخیص خود، با استفاده از داروهای موجود در منزل و بعضا توصیه شده از جانب آشنایان مبادرت به درمان می نمایند.

بسیاری از افراد انواعی از داروهای نسخه ای باقی مانده از نسخه های قبل را که همچنان در خانه نگهداری می-

کنند، بدون اطلاع از موارد علمی تجویز آن دارو و صرفا به دلیل تشابه بیماری کنونی با بیماری سابق ناآگاهانه مصرف می نمایند و حتی ممکن است به دوستان و آشنایان نیز توصیه کنند! حال آنکه بیماری‌ها انواع مختلف با علل بعضا متفاوت و درجه‌بندی‌های گوناگون دارند. علاوه بر این، فیزیک افراد با هم فرق می کند و بدن تحمل هر فرد در برابر داروهای دیگری متفاوت است. ممکن است پزشک برای دو بیماری به ظاهر مشابه اما با منشا و درجه متفاوت و نیز بر حسب سن و جنس و دیگر شرایط بیمار، داروهای متفاوتی

اسباب بازی های ایمن و مناسب برای کودکان

بحث اسباب بازی اغلب اوقات برای کودکان نوپا و سنین پیش دبستانی مطرح می شود زیرا در این سنین کودکان قائل احترام فراوانی به اسباب بازی از خود نشان می دهند.

اسباب بازی هایی که به خوبی طراحی شده اند می توانند کودکان را به طرف خود جلب نمایند و علاوه بر اینکه مدت ها آنها را سرگرم نمایند در آنان انگیزه کاوشگری و اکتشاف را نیز به وجود آورند.

اسباب بازی ها همچنین نقش زیادی در یادگیری مفاهیم پایه و ایجاد خلاقیت دارند. امروزه وقتی والدین وارد فروشگاه‌های اسباب بازی می شوند که ادعا می شود هم آموزشی و هم سرگرم کننده‌اند. والدین دوست دارند مبلغی را که به خرید اسباب بازی اختصاص داده اند صرف خرید بهترین اسباب بازی‌ها شود که باعث ها فرزندشان را سرگرم کند.با وجود این اغلب والدین در می یابند که خودشان زمان بیشتری با این اسباب بازی می‌دهند و می‌مشغول هستند تا فرزندانشان.والدینی که پول زیادی بابت خرید یک اسباب بازی گران قیمت و زیبا پرداخته اند وقتی می بینند که کودک نوپایشان بعد از یکی دو ساعت بازی آنها را رها کرده و مشغول بازی با

بهترین اسباب بازی،اسباب بازی است که به صورت نامحدود کودک را جذب خود کرده، تجربه های یادگیری زیادی را برای کودک فراهم ساخته و او از بازی با آن لذت ببرد.والدین هنگام انتخاب و خرید اسباب بازی باید به مقوله های مثل ایمن بودن،تناسب با سن و فراهم کردن تجربه های متنوع یادگیری توجه نمایند.

یکی از مهمترین نکاتی که در هنگام ساخت یا انتخاب اسباب بازی ها باید مورد توجه قرار گیرد بی خطر بودن آنها می‌باشد.اسباب بازی ها باید



تجویز نماید.

اصرار در مصرف داروهای تریقی و تهیه ی آن به صورت بدون نسخه از داروخانه، از بدترین نشانه های خوددرمانی در میان مردم است.

متأسفانه ویژگی بارز

فرهنگ دارویی در ایران، مصرف بیش از اندازه فرآورده های تریقی است که حتی نسبت به کشورهایی که از لحاظ سطح بهداشتی مشابه ایران هستند، بالاتر است. داروهای تریقی که به اشتباه بی خطر تلقی می شوند، چه آنتی بیوتیک یا ضد درد و کورتونی و یا تقویتی و نیروزا و نیز هورمونی (قابل توجه بدن اسباب محترم دوپینگ کار) صرف نظر از خطرات مزایا به تزریق که یکی از تهاجمی ترین روش های درمانی ست، به دلیل جذب بسیار بالای دارو به این روش و ورود سریع به دستگاه گردش خون بدن و عدم امکان قطع دارو در صورت بروز مسمومیت دارویی، پتانسیل بالایی در بروز عوارض ناخواسته دارند. موارد متعدد فلج به دلیل تزریق بدون نظارت پزشک از کوچکترین عوارض مشاهده شده در این رابطه می باشد.

ادامه دارد...



طوری طراحی و ساخته شوند که هیچ خطر بالقوه ای برای بچه ها نداشته باشند.در سال ۲۰۰۲ در ایالات متحده بیش از ۲۱۰۰۰ کودک بیخاطر صدمات ناشی از اسباب بازی ها در بخش اورژانس مورد درمان قرار گرفتند و ۱۳ نفر از آنها به همین خاطر جان خود را از دست دادند...

گردآوری از: فاطمه دلپسند

کارشناس واحد مشاوره موسسه فرهنگی شهید آشتاب

نیش زنبور، قاتل ایدز!

روود سم حشرات با بدن می تواند آسبیزا یا حتی کشنده باشد اما محققان اخیرا دریافته‌اند که در زهر زنبور ماده‌ای وجود دارد که می‌تواند با قرار گرفتن در یک کیپسول نانو به جنگ ویروس HIV

برود . دانشمندان با آزمایش سیستم ارسال در شنباق‌های آزمایشگاهی گزارش می دهند که این نانوذرات با ویروس می چسبند و بدون تخریب سلول هـا، آن را نابود می‌کنند؛ فناوری که شاید روزی با

آزمون‌های بیشتر از ابتلا به HIV در بعضی افراد جلوگیری کند . آنتونی گومز (Antony Gomes) ، فیزیولوژیست دانشگاه کلکته در هند که کاربرد پزشکی زهرها را مطالعه می کند، می گوید: «قطعا این روشی بدیع است». گزارش اندکی درباره درمان مبتنی بر زهر علیه نیش زهری موجود است. این نوع از پژوهش پتانسیل پیشرفت و توسعه محصولات را دارد .»

پژوهشگر پزشکی، جاشوا هود (Joshua Hood) از دانشگاه رامت در هند نشان داد که پروتئین و همکارانش نیز تاثیر نانوذرات حامل سم را در آزمایشگاه بر HIV آزمونند و مشاهده کردند که ذرات ترجیحا به HIV قفل شدند و محموله خود را تحویل دادند؛ به این شکل که نیش زهری سمی با نام ملیتین (melittin) حفره‌های روی پوشش پروتئینی محافظ HIV را پر کرد و به شکل چسبگری میزان ویروس‌ها را کاهش داد .

این پژوهش در نسخه کنونی آنتی‌وایرال تراپی به چاپ رسیده است . همچنین پرونو سارمنتو (Bruno Sarmento) محقق زیست‌فناوری از دانشگاه پورتوری پرتقال می گوید: اگر بخواهیم از این دارو استفاده عملی کنیم، هنوز هم باید کارهای بسیاری انجام دهیم . وی ادامه می‌دهد: باید توجه بسیاری به تولید نانوذرات به روشی قدرتمند و همگن کرد تا یکنواختی دارو حفظ شود .

همچنین او می‌گوید: چنین زلی نیاز به ویژگی‌های چسبندگی دارد تا مطمئن شویم که نانوذرات در محل درستی باقی می‌مانند و از ورود ویروس‌ها در جریان خون جلوگیری می‌کنند .

آیا مصرف قرص روغن ماهی، سگته قلبی را کاهش می‌دهد؟

در مطالعه‌ای که در ژورنال انجمن پزشکی آمریکا چاپ شده و بر پایه مشاهدات ۲۰ کلینیک بوده تاثیر مصرف قرص روغن ماهی بر ۶۸ هزار نفر بررسی شد. تعداد افراد شرکت کننده در این آزمایش اقدر زیاد بوده‌اند که نتایج مطالعه را مهم و جدی سازند . بر اساس این گزارش تخمین زده شده است که آمریکا سال گذشته بیش از یک میلیارد برای این قرص‌ها خرج کرده است و فروش آنها روز به روز بیشتر می‌شود، اما این مطالعه نشان می‌دهد که این هزینه می‌تواند از نانوذرات در محل درستی باقی می‌مانند و از ورود روغن ماهی و کم شدن خطرات مرگ و میر به واسطه بیماری های قلبی یا سگته‌ها نیافتند .

تئوری خوردن قرص روغن ماهی بر پایه مطالعات سال ۱۹۸۰ بود که نشان می داد مردم در فرهنگ‌هایی که خوردن ماهی در عادت غذایی آنها وجود دارد کمتر به بیماری‌های قلبی دچار هستند . عادت غذایی شما باید سالم و شامل هفته‌ای دو بار ماهی باشد. هم چنین باید سبزی‌ها و غلات در این عادت غذایی گنجانده شود و مرتب ورزش کنید . مکمل‌های روغن ماهی حاوی امگا ۳ و بسیاری پر فروش هستند اما طی این تحقیقات مشخص شد که داشتن عادت غذایی سالم از خوردن قرص روغن ماهی بهتر است .

آکهی مفقودی

سند موتورسیکلت سما مدل ۹۱ به شماره پلاک ۱۲۳۳۵ - ۶۹۲ و شماره موتور ۲۱۰۰۷۷۱۳ و شماره تنه ۲۳۳-۹۱۱ متعلق به رضا معماران فرزند حسن به شماره ملی ۲۳۶۰۶۸۵۰۷۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۲/۱۱۹

آکهی احضار متهم از طریق دادگاه

بدینوسیله به آقای اسفر شیخی فره فرزند علی اکبر که مجبور المکان اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام ایراد ضرب عمدی موقوف شکایت اکرم تپند در پرونده کلاسه ۹۲۰۱۶۹ شمسه ۱۰۳ دادگاه جزایی کازرون ثبت میگردد می‌باشد. وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۲/۴/۲۹ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده که می‌بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

۲/۱۱۶

آکهی تغییرات شرکت کارخانه آجرچین نمای خاورمیانه سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۸ و شناسه ملی ۱۰۳۰۱۳۰۸۹ و مورخ ۹۱/۱۱/۲۱ و صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۱/۱۱/۲۱ و صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۹۱/۱۱/۲۱ تصمصباتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:

۱-تغییل و امتتلاانی در سهام شرکت انجام شد.
۲- آقای ایرج عباسی به شماره ملی ۵۴۷۹۵۱۲۲۹۴ به عنوان رئیس هیات مدیره و آقای محمد راست به شماره ملی ۵۴۷۹۵۵۰۷ به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و آقای عبدالعظیم باهی به شماره ملی ۹۱۱۱۶۲۹۰۸ به عنوان مدیرعامل شرکت انتخاب گردیدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار بانک با امضای آقایان عبدالعظیم باهی و ایرج عباسی و محمد راست متصتا با مسهر شرکت معتبر می‌باشد و سایر نامه‌های اداری با امضای عبدالعظیم باهی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۳-غلابرضا راست به عنوان بازرس اصلی و عبدالعظیم باهی به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

علیرضا کتوری – سرپرست ثبت اسناد و املاک خست و کمارج

۲/۱۷۸

آکهی تغییرات شرکت بارود راه کمارج سهامی خاص

به شماره ثبت ۱۵۵۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۳۱۲۲۸۰ و مورخ ۹۱/۱۱/۱۹ و صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۹۱/۱۱/۱۹ و صورتجلسه مجمع عمومی عادی هیات مدیره مورخ ۹۲/۲/۷ شرکت موقوف قائل تصمصباتی به شرح ذیل حاصل گردید:

۱- بطرف مرادی و صدرااله جلایی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

۲-روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب شد.
۳-حسن محمدحسینی به عنوان رئیس هیات مدیره و زهرا ملکز زاده به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و محمدی محمدحسینی به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تفهادر مالی و بانکی با امضای مجتبیی محمدحسینی و حسن محمدحسینی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و سایر برنامه‌های اداری با امضای مجتبی محمدحسینی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۹۲/۲/۲۸ - ۵۲۳۶

۲/۱۷۸

آکهی احضار متهم از طریق دادگاه

بدینوسیله به عدالت جهاشگری فرزند کرامت که مجبور المکان اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام ۱- ایراد ضرب و جرح عمدی ۲- بی احتیاطی در امر رانندگی منتهی به ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ۳- فرار از صحنه تصادف موقوف شکایت نیاج کتند، رقمورد، نظری سامانی پور و مرتضی زرجویی در پرونده کلاسه ۹۲۰۵۳۱ ک ۱ ضمه اول دادگاه عمومی جتار شاهیجان تحت پیگردی-می- باشد. وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۲/۴/۱۶ ساعت ۹/۵ صبح تعیین گردیده که می‌بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد.

۲/۱۱۴

انصاری فرد – دادرسی شعیبه اول دادگاه عمومی جتار شاهیجان

آکهی فقدان سند مالکیت

خانم عزت توگو طبق وکالتنامه ۶۸۴۴ - ۹۲/۲/۲۴ دفترخانه ۲۲۶ بهیجان از طرف بی بی شفیعی دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران امید بزرزیده به بخش یک اسناد و نقشه ۱۵۰ دفتر ۴۴۳ شماره ۶۳۲۳۶ به نام بی بی شفیعی دلگ ثبت و سند مالکیت مباهار در سند گردیده و برابر سند قطعی شماره - دفترخانه -بهبان به نامیرده/مع الواسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد - دفترخانه - بهیجان نزد - رهن است که به علت جابجایی مفقود شده لذا به دستور ماده ۱۰۰ نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آکهی می‌شود که هر کسی مدعی مالکیت یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد می‌تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آکهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از ابری شدن مهلت اعتراضات در صورت عدم مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.

شماره: ۹۲/۴/۲۸ - ۶۰۶/۹۲/۸۲۷۲ و ۹۲/۴/۲۸ - ۱۲۶۶

۸/۲۳ م الف

از حقوق عمومی زنان

چه می‌دانیم؟

رغ فاطمه موسوی – کارشناس ارشد حقوق عمومی مدرس دانشگاه پیام نور و علمی-کاربردی

اصل سوم قانون اساسی چنین می گوید: دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است برای نیل به اهداف مذکور در اصل دوم همه امکانات را برای امور زیر به کار برد:

۱- ایجاد محیط مساعد برای رشد فضائل اخلاقی بر اساس ایمان و تقوی و مبارزه با کلیه فساد و تباهی.

۲- بالا بردن و ترویج سطح آگاهی‌های عمومی در همه زمینه ها با استفاده صحیح از مطبوعات و رسانه‌های گروهی و وسایل دیگر.

۳- آموزش و پرورش و تربیت بدنی رایگان برای همه در تمام سطوح و تسهیل و تعمیم آموزش عالی.

۴- تقویت روح بررسی و ابتکار در تمام زمینه های علمی، فنی، فرهنگی و اسلامی از طریق تأسیس مراکز تحقیق و تشویق محققان.

۵- طرد کامل استعمار و جلوگیری از اجانب

۶- محو هر گونه استعمار و خودکامگی و انحصار طلبی .

۷- رفع آزادیهای سیاسی و اجتماعی در حدود قانون .

۸- مشارکت عامه مردم در تعیین سرنوشت سیاسی، اقتصادی، فرهنگی خویش.

۹- رفع تبعیضات ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه در تمام زمینه های مادی و معنوی.

۱۰- ایجاد نظام اداری صحیح و حذف تشکیلات غیرضروری .

۱۱- تقویت کامل دفاع ملی از طریق آموزش نظامی عمومی برای حفظ استقلال، تمامیت ارضی و نظام اسلامی کشور.

۱۲-پی ریزی اقتصاد صحیح و عادلانه بر طبق ضوابط اسلامی جهت ایجاد رفاه و رفعت فقر و برطرف ساختن هر نوع محرومیت در زمینه های تغذیه و مسکن و کار و بهداشت و تعمیم بیمه.

۱۳- تأمین خودکفایی در علوم و فنون و صنعت و کشاورزی و امور نظامی و مانند اینها.....

۱۴- تأمین حقوق همه جانبه افراد از زن و مرد و ایجاد امنیت قضایی عادلانه برای همه و تساوی عموم در برابر قانون

۱۵- توسعه و تحکیم برادری اسلامی و تعاون عمومی بین همه مردم .

۱۶- تنظیم سیاسی خارجی کشور براساس معیارهای اسلام، تهدد برادرانه نسبت به همه مسلمانان و حمایت بی دریغ از مستضعفان جهان.

اصل دهم قانون اساسی: « از آنجا که خانواده واحد بنیادی جامعه اسلامی است، همه قوانین و مقررات و برنامه ریزی های مربوط باید در جهت آسان کردن تشکیل خانواده، سادسازی از قداست آن و استواری روابط خانوادگی برپایه حقوق و اخلاق اسلامی باشد.

اصل بیستم قانون اساسی :

« همه افراد ملت اعم از زن و مرد یکسان در حمایت قانون قرار دارند. و از همه ی حقوق انسانی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی با رعایت موازین اسلامی برخوردارند. »

ادامه دارد...

آکهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۱ قطعه ابخشی ۷ فارس کازرون

برابر مقررات ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك درخواست ثبت نموده‌اند یا ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح زیر آکهی می شود.

پلاک ۲۰۴۴/۱ - آقایان محمد حسن دیور و محمد باقر مقدم و محمد حسین مقدم هر یک که نسبت به ۴۸۷۷۶ سهم و خانم‌ها حمیده دیور و صدیقه دیور فرزندان نعمت الهه و آقایان امید دیوروامین دیور هر یک نسبت به ۵۲۲۶ سهم و خانم‌ها فاطمه و آزاده و الهام نام خانوادگی همگی دیور فرزندان سلمی و هر یک که نسبت به ۲۶۳۱ سهم و مندعلی دیور فرزند محمود نسبت به ۶۰۳/۸ سهم از ۲۳۵۸۷/۲ سهم سهام شش‌دانگ و آقایان اسماعیل بحرانی نژاد و قاسم بحرانی نژاد و مسلم بحرانی نژاد و غلام رضا بحرانی نژاد و محمد بحرانی نژاد هر یک که نسبت به ۲۵۲۰ سهم و خانم اعظم بیات و خانم‌ها لیلا بحرانی نژاد و آکرم بحرانی نژاد همگی فرزندان حسن هر یک نسبت به ۱۲۶۰ سهم از ۲۳۵۸۷/۲ سهم سهام شش‌دانگ یک پانجاه به مساحت ۱۵۷/۳/۳ متر مربع واقع در قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون

لذا طبق مادین ۱۷ و ۱۶ قانون ثبت و ماده ۸۶ آئین نامه قانون مذکور هر کس نسبت به رقبه بالا وخواهی دارد و یا قبل از انتشار این آکهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح است می تواند دادخواست وخواهی ویا گواهی نامه دادگاه مشعر بر طرح دعوی خود ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آکهی نویسی که در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۸ منتشر می گردد به اداره ثبت اسناد کازرون تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون دادخواست خود را به مراجع ذصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید و الا حق و اساقط و متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی او می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به اداره ثبت کازرون تسلیم نماید.تجدید حدود املاک فوق الذکر برابر ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت

به عمل خواهد آمد وخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آکهی به فاصله ۳۰ روز در دو نوبت منتشر می گردد.

شماره : ۹۲/۱/۱۱-۲۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۲/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۳/۸

م/۱۶ الف

آکهی ابلاغ محکم

بدینوسیله به خانم مریم صیاد فرزند عبدالله ابلاغ مفقود که به موجب حکم شماره ۳۰۱۰۷۰۵-۹۱۹۷۱۸۰۲-۱۱ شماره از شعبه سوم دادگاه حقوقی کازرون (ورده خوانده) به پلاگتت به زندگی منتزک و نقین از هسرران آقای مسهور نکریدی بدینوسیله به اجرای ماده ۱۱۵ و قانون این دادرس دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامیرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آکهی در شعبه سوم دادیاری فرزند محمود محکوم شداید. حکم مذکور از منظور باسختی و دفاع از اتهام انتصابی حاضر گردد. پس از انتضای یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به موجب مواد ۱۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تضمین غیابی اتخاذ می گردد.

محمودی – دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

۲/۱۷۵

آکهی احضار متهم

نظر به اینکه ابته ۱- عبدالرحمان حبیب دادودی فرزند علی ۲- میان حبیب داوودی فرزند عبدالرحمان به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاره به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او مسهور نکریدی بدینوسیله به اجرای ماده ۱۱۵ و قانون این دادرس دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامیرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آکهی در شعبه سوم دادیاری فرزند محمود محکوم شداید. حکم مذکور از منظور باسختی و دفاع از اتهام انتصابی حاضر گردد. پس از انتضای یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به موجب مواد ۱۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تضمین غیابی اتخاذ می گردد.

محمودی – دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

۲/۱۷۱

آکهی حصر وراثت

آقای محمد بزیده دارای شناسنامه شماره ۵۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۸۸۵ ش ۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران امید بزرزیده به شناسنامه شماره ۶۰۱۰۰ در تاریخ ۹۱/۱۱/۲۷ در افتاتکه دامی خود بزنده زید کتفه ورته جن الصوت آن مرحوم منحصرا ست بد - محمد بزیده ش ش - ۱۳۲۱/۵۹۴ شماره از حوزه کازرون پدر منوی ۲- معرفی نبوان ش ش - ۱۳۲۱/۴۷۱ شماره از حوزه کازرون مادر منوی ۳- روزا محمدرضایی ش ش - ۱۳۵۹/۱۲۰۳ شماره از حوزه کازرون زوجه منسوقی ۴- مهسا بزرزیده ش ش - ۱۳۵۸/۱۳۸۲ شماره از حوزه کازرون دختر منوی ۵- مسنا بزرزیده ش ش - ۱۳۳۹/۸۱۰۱ شماره از حوزه کازرون دختر منوی

اینک با انجام تشریفات قضائتی درخواست مزبور را در نوبت آکهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از منوی نژد او باشد از تاریخ ثبت آکهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

۲/۱۷۱

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون